Variable
Béta
Taux sans risque
Prime de marché
Co0t de I'équité (CAPM)
Poid de la dette
Poid de I'équité
Colt de la dette
Taux d'imp6t
WACC
Prime de risque géographique
WACC ajusté

Valeur
1.27
4.25%

7.8%

8.8%
88%
12%

6.66%

35.00%

4.9%
4%

9.06%

Justification
Beta de AGP Financial
Fourchette cible d'inflation mexicaine
Rendement historique des 10 derniéres années du marché

Basé selon l'industrie

Basé selon l'industrie

Selon le taux sans risque + risque de défaut du Mexique
Calculé a l'aide des états financiers
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